
・
・
・
・

場　　　所 北秋田市阿仁比立内字積沢　地内

種　　　別 一般土木工事（Ａ）

入札結果調書
入札日時 平成28年3月28日 午前10時00分

名　　　称 建道防第12号 橋梁補修工事（牛滝橋）

概　　　要

施工延長（橋長）　L=56.6m
橋面防水工（ｼｰﾄ系）A=256.0㎡、床版取替工（P1-P2中央径間）A=222.0㎡
伸縮装置工（埋設ｼﾞｮｲﾝﾄ、鋼製ｼﾞｮｲﾝﾄ）L=20.0m、橋梁用高欄工　L=113.0m
断面修復工（打継工法）　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成28年3月31日 まで

1
秋田土建（株）

36,000,000 落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
秋田機械建設（株）

36,200,000
北秋田市綴子字田中表127

3
（有）丸栄建設

36,200,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

4
朝日建設（株）

36,230,000
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

北秋田市坊沢字胡桃館15-1

6
（株）伊藤羽州建設

36,300,000

5
（株）津谷組

36,250,000

大館市字水門前75-4

9
花岡土建（株）

36,350,000
大館市中道3-1-50

大館市花岡町字大森山下67

8
（株）藤島組

36,300,000
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

7
白川建設（株）

36,300,000

11
東光鉄工（株）

36,500,000
大館市釈迦内字稲荷山下19-1

10
（株）佐藤庫組

36,450,000
北秋田市木戸石字川下32

13

12
奥山建設（株）

辞退
北秋田市小又字羽根川53-2

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） 30,255,000

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 36,680,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 39,614,400

うち消費税 b 2,934,400

15


